Ceux-ci regroupent une vaste gamme de produits à savoir des outillages électriques et 
mécaniques, d’intervention, d’entretien et des appareils de mesures permettant une meilleure appréciation 
des activités de maintenance au sein de l’aménagement hydroélectrique de Mekin. 

Le budget prévisionnel est de 23 000 000 (vingt-trois millions) FCFA. 

Le dossier de consultation peut être retiré auprès du Service des Marchés d’HYDRO-MEKIN à l’immeuble 
siège sis à Etoa-Meki à côté d’Express-Union contre présentation d’une quittance de versement dans le 
Compte d’Affectation Spécial des Marchés Publics de l’ARMP N°3355988 ouvert à la BICEC de la somme de 
25 000 (vingt-cinq mille francs CFA). 

Le bordereau descriptif et quantitatif de cette consultation doit être chiffré et déposé au plus tard le 
07/12/2023 à 12 heures (heure locale) sous enveloppe cachetée adressée au Maître d’ouvrage avec la 
mention :  

Consultation N°010/DC/HYDRO-MEKIN/CIPM/2023 du 08/11/2023

[...]

These include a 

wide range of products, namely electrical and mechanical tools, intervention, maintenance and measuring 

devices allowing a better appreciation of maintenance activities within the Mekin hydroelectric facility. 

The estimated budget is 23,000,000 (twenty-three millions) FCFA.  

The consultation file can be withdrawn from the HYDRO-MEKIN Contracts Department at the Head Office 

building located in Etoa-Meki next to Express-Union against presentation of a payment receipt in the Special 

Allocation Account of the ARMP Public Contracts N° 3355988 open to BICEC for the sum of 25,000 (twenty-

five thousand CFA francs).  

The descriptive and quantitative slip of this consultation must be costed and submitted no later than 

07/12/2023 at 12 noon (local time) in a sealed envelope addressed to the Client with the mention : 

Consultation N° 010 /DC/HYDRO-MEKIN/CIPM/2023 of 08/11/2023

[...]

- L’attestation de non redevance délivrée par l’autorité compétente de l’administration fiscale 

certifiant que le soumissionnaire a effectué les déclarations en matière d’impôts pour l’exercice en 

cours, datant de moins de trois (03) mois. 

- Une attestation de disponibilité d’une ligne de crédit d’au moins 12 000 000 (douze millions) FCFA ; 

- une présentation de l’entreprise ; 

- les références du soumissionnaire dans les prestations similaires (joindre au moins les copies de trois 

contrats) ; 

- le bordereau des prix unitaires dûment rempli, paraphé et signé ; 

- des images des fournitures proposées